Volkswagen Polo 1.2 TSI Comfortline
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Kenteken
Brandstof
Bouwjaar
Tellerstand
Carrosserie

Transmissie

Wegenbelasting

Kleur

Aantal deuren
Aantal zitplaatsen
Aantal cilinders
Cilinderinhoud
Vermogen
Aandrijving

Gem. verbruik
Gewicht
Topsnelheid

Koppel

Max toeren p/m

82TFB4

Benzine

2012

182284 KM
Hatchback
Handgeschakeld

€113 - 123 per
kwartaal

Grijs

5

5

4

1197cc
66kW / 90pk
Voorwielaandrijving
5.11/ 100km
1002kg
182km
160nm

4500

- Boordcomputer
« Cruise control

» Mistlampen voor
« Airco

« Zij airbag(s) voor

- Afst. bed. voor centr.
deurvergr.

- Getint warmtewerend glas

« Stuurbekrachtiging
snelheidsafhankelijk

» Passagiersairbag

- Buitenspiegels elektrisch
verstel- en verwarmbaar

» Voorstoelen in hoogte
verstelbaar

Interesse? Bel met 0615944740

Selectie van opties en accessoires

Bandenspanningscontrolesysteem
Radio-CD/MP3 speler

Elektrische ramen voor en achter
Isofix bevestiging voor kinderzitjes
Lichtmetalen velgen 15"
Metaalkleur

Trekhaak

Sportvelgen

Middenarmsteun voor

Armsteun voor

Achterruitwisser

Van Rangelrooij Automotive
Industriepark 2B
9351 PA Leek
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